
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Villanova d'Asti
Allegato all'Atto GC n° 82 del 16/05/2019

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

693.283,69

0,00

412.700,00

0,00

1.105.983,69

0,00

2019
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,002021

100,00

100,00

200,00

200,00

300,00

300,00

2019
2 0103 302 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Imprese / Altri trasferimenti correnti da imprese

(cassa)

100,00 0,00 100,002020

100,00 0,00 100,002021

5.669.000,00

6.365.071,04

126.680,00

126.680,00

5.795.680,00

6.491.751,04

2019
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,002021

254.491,00

254.491,00

-40.000,00

-40.000,00

214.491,00

214.491,00

2019
4 0500 100 Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Permessi di costruire

(cassa)

211.000,00 0,00 211.000,002020

211.000,00 0,00 211.000,002021

TOTALE:
86.880,00

2019

(cassa)

499.580,00

2020 0,00

2021 0,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina


