Allegato all'Atto GC n° 82 del 16/05/2019

D.Lgs. 118

CODICE			OCCUPATION DAY A MOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.	2019 (cassa) 2020 2021	693.283,69 0,00 0,00 0,00	412.700,00 0,00 0,00 0,00	1.105.983,69 0,00 0,00 0,00
2	0103	302	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Imprese / Altri trasferimenti correnti da imprese	2019 (cassa) 2020 2021	100,00 100,00 100,00 100,00	200,00 200,00 0,00 0,00	300,00 300,00 100,00 100,00
4	0200	100	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	2019 (cassa) 2020 2021	5.669.000,00 6.365.071,04 0,00 0,00	126.680,00 126.680,00 0,00 0,00	5.795.680,00 6.491.751,04 0,00 0,00
4	0500	100	Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Permessi di costruire	2019 (cassa) 2020 2021	254.491,00 254.491,00 211.000,00 211.000,00	-40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00	214.491,00 214.491,00 211.000,00 211.000,00
			TOTALE:	2019 (cassa) 2020 2021		499.580,00 86.880,00 0,00 0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1